

NEO NOR A/S

Vigerslevvej 244
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2020

Michael Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NEO NOR A/S
Vigerslevvej 244
2500 Valby

CVR-nr: 74597912

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivende konsulentvirksomhed inden for indretning samt byggeherrerådgivning og arkitektopgaver

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabet har i regnskabsåret 01.07.19 til 30.06.20 udvist et negativt resultat på kr. 128.867 efter skat, ledelsen anser ikke resultatet tilfredsstillende og der arbejdes på og forventes økonomisk fremgang i efterfølgende regnskabsår.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. Juni 2020

Selskabets forventede udvikling / going concern

Ledelsen har forventning om positiv resultatfremgang, i kommende regnskabsår.

Det er afgørende for den fortsatte drift af selskabet, at der opnås den forventede indtjening, samt at den ultimative kapitalejer forsat har mulighed for at tilføre nødvendig driftsfinansiering.

Det er ledelsens forventning at dette realiseres, og der er grundlag for fortsat drift, hvilket regnskabet er aflagt efter.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		34.036	-244.420
Lønninger		-66.419	-68.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.851	-98.006
Resultat af ordinær primær drift		-119.234	-410.749
Øvrige finansielle omkostninger		-57.196	-70.417
Ordinært resultat før skat		-176.430	-481.166
Skat af årets resultat		47.563	102.689
Årets resultat		-128.867	-378.477
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-128.867	-378.477
I alt		-128.867	-378.477

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.287	139.138
Materielle anlægsaktiver i alt		52.287	139.138
Deposita		133.771	133.771
Finansielle anlægsaktiver i alt		133.771	133.771
Anlægsaktiver i alt		186.058	272.909
Fremstillede varer og handelsvarer		32.999	39.284
Varebeholdninger i alt		32.999	39.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.369	4.366
Udskudte skatteaktiver		845.017	797.454
Andre tilgodehavender		119.706	129.762
Tilgodehavender i alt		968.092	931.582
Likvide beholdninger		1.832	18.882
Omsætningsaktiver i alt		1.002.923	989.748
Aktiver i alt		1.188.981	1.262.657

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-970.839	-841.972
Egenkapital i alt		-470.839	-341.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.425	26.230
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		742.911	517.807
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.101	8.181
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		889.383	1.052.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.659.820	1.604.629
Gældsforpligtelser i alt		1.659.820	1.604.629
Passiver i alt		1.188.981	1.262.657

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1